様式第１号（第６条関係）
使用水量等認定申請書
　　年　　月　　日
田原市上下水道事業
　田　原　市　長　　様
申請者　 住　所
（使用者） 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   電　話 （　　　　）　　－
漏水等による使用水量等の認定に関する取扱要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記

	給水装置設置場所
	田原市

	申請理由
（漏水の場所や状況、修繕の状況等について記入してください。）

	修繕工事完了年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	メーター番号

	修繕工事完了時
メーター指針
	㎥

	※添付書類…修理箇所図面、写真（着手前、完了、使用材料等の状況の分かるもの）

　上記の修繕内容に間違いありません。

証明者（修繕者）
（田原市水道事業指定
給水装置工事事業者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※市記入欄
	水　栓　番　号

	口　　　　　径
	㎜

	使　用　期　間
	　　　年　　　月 ～ 　　　　　年　　　月

	使　用　水　量
	㎥

	減量される
使用水量等
	水道
	㎥
	減量後
使用水量等
	水道
	㎥

	下水道
	㎥

	下水道
	㎥

	備　　　　　考